
 

 

 

Bielsko-Biała, dn.03 lipca 2024 r. 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.     

ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała 

telefon: +48 33 814-35-11 

e-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego z zastosowaniem ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej zwanej Pzp, na podstawie art. 376 pkt 1, do 

którego zastosowanie mają przepisy art. 132-139 Pzp, pn.: ,,Dostawa autobusów  

o napędzie elektrycznym zasilanych wodorem klasy MAXI i MEGA’’, postępowanie 

DO.ZP.D.40.2024.DZ. 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „PZP” wpłynęło pytanie dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu p.n.: „Dostawa autobusów  

o napędzie elektrycznym zasilanych wodorem klasy MAXI i MEGA”.  

 

Zgodnie z 135 ust. 2 i 6 PZP Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.  

 

Pytanie 1: 
„W związku z przypadającym na dzień 5 lipca 2024 r. terminem składania ofert  

w postępowaniu na dostawę autobusów o napędzie elektrycznym zasilanych wodorem klasy 

MAXI i MEGA (…) pragnę zapytać czy ten termin jest aktualny, kiedy Zamawiający udzieli 

odpowiedzi na złożone przez Wykonawców pytania i czy nastąpi modyfikacja zapisów SWZ. 

Proszę o niezwłoczne udzielenie odpowiedzi w przedstawionym zakresie.” 

Odpowiedź: 

W związku z licznymi pytaniami od wykonawców o wyjaśnienia treści SWZ, a jednocześnie 

zbliżającym się terminem składania ofert przypadającym na dzień 5 lipca 2024 r., 

Zamawiający informuje, iż ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o udzieleniu zamówienia zostało 

w dniu dzisiejszym tj. 03.07.2024 r. złożone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Uwzględniając zapisy art. 88 ust. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający zamieści na stronie 

prowadzonego postępowania wprowadzone zmiany. 

 

 

  
Z A T W I E R D Z A M: 

 
 

Hubert Maślanka 
Prezes Zarządu 

MZK w Bielsku – Białej Sp. z o.o.  

 


